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Kuluvan vuoden talousarviossa on kiinteistöstrategiasta johdettuna 
tavoitteena liikuntapaikkojen kehittämissuunnitelman laatiminen tuleville 
vuosille. Suunnitelman tavoitteena on tuottaa nykytila-analyysin pohjalta 
näkemyksiä kunnan liikuntaolosuhteisiin liittyvistä toimenpiteistä 
huomioiden kuntastrategian painotukset sekä kunnan taloudelliset 
reunaehdot. Suunnitelma on laadittu vuosille 2025-2032. Tarkastelun 
pitkän aikajänteen vuoksi liikuntapaikkasuunnitelma on syytä nähdä 
päivittyvänä työkaluna, jota täydennetään ajan kuluessa ja hyödynnetään 
kulloisenkin talousarvion valmistelussa. Liikuntapaikkatyöryhmä on 
hyväksynyt suunnitelman kokouksessaan 1.10.2024. 

 
Liikuntapaikkasuunnitelman kolmeksi päätavoitteeksi on asetettu: 1) 
liikutaan lähellä, 2) liikutaan laadukkaasti ja 3) liikutaan luonnossa. 
Suunnitelman loppuun on koottu kuusi keskeistä hankekokonaisuutta, jotka 
tulisi toteuttaa suunnitelmakaudella asetettujen tavoitteiden 
saavuttamiseksi. Esitetyt hankkeet edellyttävät kaikki vielä tarkempaa 
hanke- ja sisältösuunnittelua ennen päätöksentekoa ja toteuttamista.  
 
Isompien hankkeiden osalta toteuttaminen tulee rytmittää tuleville vuosille 
niin, että niille on mahdollisuus hakea myös liikuntapaikkojen 
valtionavustusta. Tällaisia kohteita ovat mm. Riihikosken ja Elisenvaaran 
liikunta- ja urheilualueet sekä Haukkavuoren ulkoilualue. Riihikosken ja 
Elisenvaaran liikunta- ja urheilualueiden suunnittelu esitetään 
käynnistettäväksi vuoden 2025 aikana. Haukkavuoren ulkoilualueen ja 
Kalikan virkistysalueen suunnittelu puolestaan vuoden 2026 aikana.  

 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy liikuntapaikkasuunnitelman vuosille 2025-2032. 

Suunnitelma ohjaa tulevien vuosien talousarvioiden valmistelua ja 
suunnitelmaa päivitetään vuosittain vastaamaan sen hetkistä tilannetta. 

 
Käsittely Keskustelun aikana kunnanjohtaja esitti muutetun päätösehdotuksen. 
 
Kunnanjohtajan muutettu päätösehdotus 

Kunnanhallitus hyväksyy liitteenä olevan liikuntapaikkasuunnitelman 
vuosille 2025-2032 seuraavin muutoksin Kohde-Käyttö/käyttöaste-Nykytila 
ja korjaustarve -taulukkoon (PDF-tiedoston s.9): 
- Kohteen Kisariihi nykytila ja korjaustarve -sarakkeen viimeinen virke 

muutetaan muotoon ”Esitetty ison salin laajennustarve ratkaistava 
suunnitelmakauden aikana.” 

- Kohteen Yleisurheilukentät nykytila ja korjaustarve -sarakkeen teksti 
muutetaan muotoon: ”Kyrö - suorituspaikat ja nurmi uusittu, 
huoltorakennuksen rakentaminen suunnitelmakauden aikana. 
Riihikoski - peruskorjauksen tarpeessa, suunnittelu 2025.  
Otsola - kunto välttävä, nurmen uusiminen 2025, suorituspaikat ja 
huoltorakennus suunnitelmakaudella.” 

 
Suunnitelma ohjaa tulevien vuosien talousarvioiden valmistelua ja 
suunnitelmaa päivitetään vuosittain vastaamaan sen hetkistä tilannetta. 

 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan muutetun päätösehdotuksen.   


